
· «4

:
vs

i

}

i
- (44 )

А}
Ki w AA

Londy n, 2,1X.19.

Drogi Komend ancie,

к Pop puyjoldldie do Londynu mam do zakomuniko-

wania następujące dwie sprawy:

z Prow 9, aby ście katali przedstawić sobie ostat-

ni/dzisiejszy/ raport Sugiehy. Zawiera on szczegóły rozmów w Forei

Office w «prawa ”ць- ie h,oraz wynikłą 2 ty c rozmów myśl „из.

tacji z bolszewikami. Wrażenie moję jest takie: Anglia zaplątała się

w "nei 5:1“ се l'e-vano i trudem szuka mjécia.Sano [Ensurin-

nie posiada ustalonej polityki i ciggle się waha. Byłoby więc

miejsce i czas na inicjatywę z naszej strony, b/ na prl-Seeing.

în în punk tu slugi? &}an злим: gas 6 :: Prog’äïdifâ'âob“
rogă, a nie prz onferen e z an

ic

wscho + 0
t: jadg'ue‘ueppennuienin „3.53'3nJ'f'ngn-J nm.-13 Anglji

tem porozumieniem.
Byłą?) więc czas,albo na b«zpośre@nie,choóby

Gzasowe zawieszenie broni z типи.-І..“. też na proponowane prz @

Sapiehę układy w Londynie, 2 naszego tutaj punktu obserwacyjnego raczej

ta druga droga wydaje się słuszną. >

 

2. 04 wyjazdu B Polski słyszę ciącle o naduży ciac!

oscbintyolpoęelniaxych przez Polaków "i okazji zagranicznych spraw

finansowych. Po drodze opowiadano mi niestworzone hi st or

j

e gnr-buko—

wym interesie ninga: koni w Pary ku przez сеп. Romera, Wojskowi,któ-

rzy ten interes mieli тукопу wać,wyrażali pragnienie Śledztwa wo jsko-

wego i wezwania ich tylko do zeznań
Tutaj znów inne sprawy : p.Ghsmi ec, będąc jedno-

cze Śnię delegat em rządu do spraw pożyczki, został grubo płatnym dy rek-

torem t.zw.Anglo-polish Socie ty „towarzystwa dla popierania handlu z

Polską. W tym charakterze zaw ri kontrakt z rządem gollumreęrumto-

wanym przez ministra lanai,“ ry to kontrakt każdy,kto co wid iał i re.

formuła-syn otwarwie złodziejstwem, Na podstawie dany ch,które ist-

nieją tutaj w Min.Spr.Wagrą i u Att ash 6 “În. w Bernie untalbyz.“

îalîùäoäytzma w tym wypadku z tradycją bezkarności i ту (остуб p.

ас ей в сто.

Wasz Wichał Sokolniki.
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82001):)... deten» selten
zupełnego niezdecydowania po ore ce'u ema polity

re има)“: ji Bułhak tog nega luinînkladl z Bolsuwiggli. Ni oma

żadnego unt-101950 plau polityki baltyoki eji ni ema wige ul: chti ie,

OEAENONa tinaSoleпан

o pewnych крапки.-ум kierunk ach. Ognia zwraca sie coraz got źnie j

przeciwko "/awanturom w Rosji " i polityka ni einterwencji w 0531 wi af

civwej mus prędzej cz pééniej weigt gore. lajntrzełn'z sympa qudo

bolezewi &mu wypowiadają si o rò bo tnicy,.ziazd ? ra de-un ion ów utrzyma

ave me streaks ”"””w”?.?ĘŻŻŚ'ŚbEŻ-ŚĘJŚQG,aw
: |:.“;ch

анаион
ниOapeyet ro

w Hosji,sfery R u
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st k

gtr-Ikon rosyjską ". Tymi prądami прав:: vynÎ-aozgérggäczäâfin3;

lone państwom bsłtyckim,a może i peme specja ich}; p * Чжі-”РМЗ file!;

za które jednak Foreign Office nie bierze na siebie odpowie i,
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W i i ш che k k
stów Г:”.Ёа'а'і'і'.’*”і?şî?-'I=?1t’oäuf-cfi 2.1235.

planu wielk e udo:-neji.o njweszł i atw. bałtycki
alomości o tej wło nieudany ou.“ bez1.1…an

wugg: 0 loznnéoinano ie: “Жилин. .Îphhg ed tuga]:tygo do #Warszaw . Po тин ecj dował się on wzią
na siebie пишу–9р•1{и konsekwentni e ntyâroayţlu i w ra-
portach i te legramach iarszawę : o zbliżenie z #e
pnygotoluic edy loduVivendi zмаш-ищи o “встига#53 .
meЕпине-·: tutaj u Foreign Office,посуды-нёсuu: reve -

sacrum- Zag war anto wani e n asz e) gr'-Moyucho і 61m %..
Anglh - jej hmdlowe ,nasze polity cane - popéпо tyokn

Ten program obxiu sic już od trzech ty oda kwity
polityki nualavekiegoцінних-пп.. Z ostatnio ru•ch пат

i materjal ynike obras następujący: Ihr-ly sxo "•aритмами… iem mx i tarn, 5 lăstun-1 мна]:
się,czy to обраним poli ty ce 111133011!" się py Alghe

z porozuи?
o le] zdanie uczasen jednak robimy isi
Ko czaka i nimikina; za "wmv… tlduofyqy si?
Ji „амандмани upewniając, źe właśnie jej oferty odrauci-

Tego rodzai olitykę doradza uuWarszawa. Polityka ta
jest w арг-попова nietylko z naszym poglądem,ale z catia sy tuacj q
polityczną na gruncie anieluki

810 w obowiązku Komendantowi o top położeniu donieść,

Wam oddany

Michail Sokolnicki m.p.

Za zgodność odpisu: mm
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